
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/691/2023 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 6 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Koła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 

2 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/345/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania na terenie miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 2800,  

z 2019 r. poz. 2785, z 2020 r. poz. 1994, z 2023 r. poz. 8082) § 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadku niedokonania opłaty określonej w pkt. 1 i 2 w określonym terminie - 200 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Koła 

(-)Tomasz Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 8100


		2023-09-06T12:53:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




